ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /STTTT-TTBCXB

V/v thông báo mẫu thẻ nhà báo kỳ hạn

2021-2025.

        Kon Tum, ngày      tháng     năm

                               Kính gửi:

                                          - Sở, ban, ngành;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Phiếu báo số

3371/PB-KGVX ngày 24/12/2020 về việc triển khai Quyết định số 2279/QĐ-

BTTTT ngày 23 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông.

Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi mẫu thẻ nhà báo kỳ hạn 2021-2025,

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, phục vụ công tác phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí, tránh trường hợp nhầm lẫn với các loại thẻ

khác trong hoạt động báo chí (có mẫu Thẻ nhà báo giai đoạn 2021-2025 đính

kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTBCXB.

       KT.GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

            Mai Thoan

		2021-01-07T15:54:19+0700

		2021-01-08T08:24:49+0700

		2021-01-08T08:24:49+0700

		2021-01-08T08:24:49+0700

		2021-01-08T08:24:49+0700

		2021-01-08T08:24:49+0700